Sone q̄nq̄ talenta tradidisti m̄
cor̄ alia q̄nq̄ sup̄ luocat̄ sū **Q**nt̄

Procul quip̄ sunt bona p̄n̄ **N**
tib̄ vōce q̄nq̄ m̄lta vōdeant̄
Et tūt̄ fidelib̄ fūsa sup̄ multa
firmanut̄ q̄n̄ de vōta om̄b̄ corrupcōs
molesta de cīm̄ gaudiūb̄ m̄ illa ce
lebi se de gl̄at̄ **E**cce sacerdos mag
nq̄ q̄ m̄duba subq̄placut̄ dñs i m̄
ta est iusta **R**eo ure urado fōt̄
illū dñs accēs̄ m̄ pleb̄ sūa **V**

Iabdicationē dñm̄ genū dedit illū
& testamētū sūi q̄fir manut̄ sup̄ ea

Ecce bñ fidelib̄ **L**īm̄ **P**ōc̄ **C**u **I**ll̄

Sad dñm̄ sūi gaudiū fūt̄ p̄fēte
int̄dūcūt̄ q̄n̄ m̄ illa cīm̄ p̄ra
assumpt̄ atq̄ anglopc̄at̄ q̄d̄
m̄x̄ta sic int̄cēb̄ gaudiū dñm̄
ut nō p̄ q̄ exm̄b̄ dolcat̄ de vō
reupacōm̄ **V**eracuit̄ dñs & nō
q̄p̄mit̄b̄ cu ei ei sacerdos i cīm̄
S̄cdm̄ or̄ dñm̄ mēl̄t̄ sedēt̄ **S**o dñs
dñs dñs m̄o se de adepteib̄ mēb̄

Seruus autem operari detulerat
conducit ad dominum cum nobis ex cui
satem redi dicens domine noster
quod homo durus est mens ubi
non sermone et precepto abiit non
apparet et tunc abiit et adsonder
talentum tuum meum et tu habebas
quod tuum est. **I**ste puer digne
in memoriam vestrum domini quod adgau-
dium traxit angelorum. **R**uam
hac pugnacione pro te quod
statuta regule et auditare
an illa cena porria quicunque est.

Sonculis tamen meus absolutus
talentum pueri accedit dominus suus
lucro reportavit. **C**la **M**issa **m**
domine misere pueri et dominus

Non poterit quis mea? **v**
Statem etiam quod ipse fuius
cymagine tenet quod anchoris vite
pueris ingredi metuit et tunc in
ce in suis corporibus ignoravia non per-
timensur. **C**uicq; se pueres quidam
stutatis via accepit reportant et
cremante in suis iniquitatis non
formidant. **P**roficiunt adiutorium
super potentem et exaltant electi
de pueris meos hanc enim mea
auxiliabit ei. **R**uam dauid
filiu meu olio sic me unguient

Date eis deum quod mutatis **P**ro **m**
fuius duxit dominus vocat et ni-
conusse se dicit et lucru talentum ex-
ponit quod omnes debuant nec sibi lucro
ad dominum reportaret. **V**erba puerorum

Tu membra dauid filii mei olio sic meo
compli et anq; em mea auxiliabit
ei. **P**uichil pugnatio annua in cor
filium in ipsa uis non apparet non
sicut id ante melius. **P**ro **m** cista

Quis hic puer uias et redditum ibi vint:
apprehendit arte noluit quod si fratres
esse apparet qui pueri se faciunt et
domini repellunt eum quod pugnare debuat
fugunt et reliquias in potu barone qdli
u no habent domini mortuus et vita tristis

Ruam eum dominus et ornat eum
stola glorie induit eum. **A**dperat pa-
disi coronavit eum. **I**nduit eum dominus
lorica fidei et ornauit eum. **E**t **m**

Seruus male et pugnat scribat
quod ubi non pugno optut gaudi-
a et peccata mea nunularunt
et ego reme receperisse ut quod ap-
petui est in usuria. **C**oudit sibi
fuius pugnatur eum dominus dicat et
ubi non pugno et qdgo ubi non pug-
no. **P**roficiunt namque ac prouerbii
dispensantes magni pueris fa-
miliis domino constituta erat

Or eum fuius sub in tempore trahero
garer. **S**ed os alia et agmina
gragis sibi quispi cura pri-
gili sollicita erat. **L**et **m**

Ruam eum dominus et ornat eum
stola glorie induit eum et adperat
quod ad ipsi coronavit eum per eis vix

Sustinet ut palma. **P**lurimum

Pro illo et domino di sui pabola

Hanc **H**omo quidam peccare pro
ficiens vocavit suos suos
et redidit illis bona sua **Ego**
Et omni dedit quinque talenta aliis
aut duo et alii unum **O**mniaque
sedm operam vnde rursum et profecta
est statim **R**erum autem quinque
talenta accepit et operari est
in eis et lucratam est alia quinque
Omniaque quod duo accepit lucrat
est alia duo **C**eterum ac
cepit adies fudit mirea et ab
stendit pecuniam domini sui **P**ropter
multum vero ipsius rem dñe
fuerat illoz et posuit ratione
in eis Et accedens quinque ta
lenta accepit obtulit alia
quinque talenta dicit **D**omi quinque
tradidisti omnia ecce alia quin
que super lucratam suu **R**erum illi
dñe eius **E**uge fui bone et
fidelis quod super paucia fui fidelis
fidelis super multa te q[ua]estiuia
mirea in gaudiu[m] domini tuu **R**e
cadenz autem quod duo talenta
aceperat et autem dñe duo tale
ta tradidisti mihi ecce alia duo
lucratis suu **R**erum illi dñe eius
Euge fui bone et fidelis quod
super paucia fui fidelis super
multa te q[ua]estiuia **I**ntra i[n] gau
dium domini tuu **R**erum **O**le iba
Letatio si erogasti **G**loria **P**ro
fratribus tuis sollicitus quidam

nos cononet nec nos quod plus
ceres in hoc modo acceptasse ali
quod certum ab auctore mundi
grauius inde videtur **Ego**
Amagis faciat eu[m] in operam regni
Et dedit illi corona glorie **S**ta
tut illi testamentum sempiternum et
beatificavit illum et **I**hesus dominus
Domi enim augent dona rati
ones eas occurrat dono **T**an
to ex ergo esse huiusmodi atque adhuc
du[m] gomorri quod debet communem
quod se obligatuione et operari
in reddenda ratione **P**ropter Ihesum
deduxit dñe priuilegia nostra et on
dit illi regnum dei et dedit illi fratrem
propter honestatim illam in laboribus
suis **A**magis faciat eu[m] in operam
regum et dedit illi corona glorie **S**o
Propter homo quod perficit suos **I**hesus
vocat eis quod ad magistrum pati
talenta **P**ropter multum vero quod
posuit et ratione dñe reuin
bare operantes pro operato luc
remunat suu vero delono ope
corporis doceat **V**ite ore
quod mea est sicut maxilla qui
per annos non abiit nisi paucum in
thesauris pecunie **P**ro stabili
za fuit bona illibet in dñe **X**
Potuit enim insigredi et non est
insufficere et facere mala non fecerit
Solis utique quod ipse **I**hesus **C**redo
O homo quod peccare perficit nisi
redemptor meus quod me a carne
qua assupserat abiit in celum
Carmen enim locutus apud terra est